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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.11.2016 14:15:02   

1
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570711 RadíkoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Doležal František, Československé Armády 408/51, 50003 
Hradec Králové

530913/255
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 737763 Radíkovice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

     216/13

     216/24

     221/42

535

118

29

trvalý travní porost

vodní plocha

orná půda

koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Dědické řízení, č.j.: 34D 139/2014 pro JUDr.Jana Čírtková

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 050 EX-
2865/2012 -21 ze dne 14.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
03300/2012 -007 ze dne 04.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
37314/2012 -22 ze dne 06.11.2012.

Z-647/2013-602

Z-7212/2012-602

Z-17654/2012-602

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 
41197518

CzechDate s.r.o., Pod Děkankou 
435/27, Podolí, 14700 Praha 4, 
RČ/IČO: 25743996

ZANA invest a.s., Mečová 358/8, 
Brno-město, 60200 Brno, RČ/IČO: 
24843024

o

o

o

částka 34 593 Kč

částka 1 014 Kč

částka 4 985 Kč

Z-647/2013-602
Z-647/2013-602
Z-647/2013-602

Z-5225/2013-602
Z-5225/2013-602
Z-5225/2013-602

Z-5220/2013-602
Z-5220/2013-602
Z-5220/2013-602

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.11.2016 14:15:02   

2
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570711 RadíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 737763 Radíkovice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 134 EX-
19817/2012 -010 ze dne 23.07.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 25 Nc-8626/2007 -3 ze dne 02.04.2007; uloženo na 
prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz soudního exekutora 19 EX-476/2007 ze dne 29.05.2007.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 37Nc-9736/2007 -4 ze dne 04.01.2008; uloženo na 
prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce 32Nc-9328/2009 -4 ze dne 28.06.2009; uloženo na 
prac. Hradec Králové

Z-11576/2013-602

Z-8101/2007-602

Z-9539/2007-602

Z-10202/2008-602

Z-18596/2009-602

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

wlw CZ s.r.o., Jaurisova 515/4, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
24195995

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

o

o

o

o

o

o

částka 0 Kč včetně příslušenství a nákladů řízení
Z-11576/2013-602
Z-11576/2013-602
Z-11576/2013-602

Z-8101/2007-602

Z-9539/2007-602
Z-9539/2007-602
Z-9539/2007-602

Z-10202/2008-602

Z-18596/2009-602

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570711 RadíkoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 737763 Radíkovice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora 40Ex-9439/2009 -7 ze 
dne 29.10.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hradec Králové, 33 EXE 1680/2012-9  ze dne 
27.02.2012; uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce 32EXE-2092/2012 -10 ze dne 21.03.2012; uloženo na
prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Hradec Králové, 37EXE 1109/2012-8  ze dne 
10.09.2012; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-37314/2012 -23 ze dne 06.11.2012.

Z-24550/2009-602

Z-5318/2012-602

Z-7211/2012-602

Z-16970/2012-602

Z-17651/2012-602

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika

pověřený soudní exekutor Mgr. Stanislav Molák

Z-24550/2009-602
Z-24550/2009-602
Z-24550/2009-602

Z-5318/2012-602

Z-7211/2012-602

Z-16970/2012-602

Z-17651/2012-602
Z-17651/2012-602
Z-17651/2012-602

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570711 RadíkoviceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 737763 Radíkovice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudu o nařízení exekuce 37EXE-1895/2012 -13 ze dne 28.11.2012; uloženo na
prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 050 EX-2865/2012 -45. 
Právní moc ke dni 23.01.2013; uloženo na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 050 EX-2865/2012 -22 ze dne 14.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 050 EX-2865/2012 -45. 
Právní moc ke dni 25.01.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 31 EXE-1845/2013 -15 ze dne 15.07.2013; uloženo 
na prac. Hradec Králové

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-19817/2012 -009 ze dne 23.07.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-03300/2012 -068 ze dne 01.11.2013.

Z-20084/2012-602

Z-6258/2013-602

Z-646/2013-602

Z-6258/2013-602

Z-11563/2013-602

Z-11579/2013-602

Z-19297/2013-602

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Doležal František, Československé Armády 408/51, 
50003 Hradec Králové, RČ/IČO: 530913/255

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Z-20084/2012-602

Z-646/2013-602
Z-646/2013-602
Z-646/2013-602

Z-11563/2013-602

Z-11579/2013-602
Z-11579/2013-602
Z-11579/2013-602

Z-19297/2013-602
Z-19297/2013-602
Z-19297/2013-602

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42

Parcela:   216/13
Parcela:   216/24
Parcela:   221/42
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Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0521 Hradec Králové 570711 RadíkoviceOkres: Obec:

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     216/13
     221/42

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 737763 Radíkovice List vlastnictví: 137

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

36401
36401

535
29

Listina

Doležal František, Československé Armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové

Pro: 530913/255RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 34D 96/2006 -54 ze dne 23.02.2007. Právní moc 
ke dni 23.03.2007.

o

Z-6138/2007-602

22.11.2016  14:36:58Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové, kód: 602.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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